
 
 

DETERMINA DI IMPEGNO DI SPESA 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il D.I. 129 del 28/08/2018; 

VISTO il D.P.R.275/1999 concernente il regolamento recante norme in materia di autonomia 

          delle Istituzioni Scolastiche ai sensi della legge n.59 del 15/03/1997; 

VISTO il D. Lgs. n. 36/2023 recante “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell’art. 1  

 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti  

 pubblici” e in particolare l’art.50 c.1 lett. b relativo alla procedura di affidamento  

 diretto;                                                   

VISTA l’approvazione del Bilancio 2024 in data 21/12/2023; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2022/2025; 
VISTA la richiesta di adesione al “Giorno della Memoria” organizzato dal Comune di Thiene ; 

PRESO ATTO che occorre procedere all’organizzazione dei trasporti degli alunni delle classi   

 3^ del plesso Galilei  per l’ uscita didattica atta alla partecipazione del “Giorno della 

Memoria a Thiene ;  

VISTA la richiesta di preventivi con prot. n. 6530/VI.2 del 01/12/2023; 

VISTO il preventivo di spesa prot. n. 6835 del 13/12/2023,  dell’Agenzia Pettinà Viaggi   

 Via Ronchi,4 36010 Carrè (VI); 

VISTO il prospetto comparativo prot. n. 7029/VI.2 del 19/12/2023; 

VISTO il contributo del comune di Zugliano per il trasporto degli alunni; 

RITENUTO opportuno provvedere in merito, effettuando il relativo impegno di spesa da  

          imputare a A.5.4 USCITE DIDATTICHE FINANZIATE DA CONTRIBUTO DEL COMUNE DI   

ZUGLIANO ;   

DATO ATTO che non sono attive convenzioni Consip di cui all’art. 26, comma 1, della legge 

n. 488/1999 aventi ad oggetto beni e/o servizi comparabili con quelli relativi alla 

presente procedura di Approvvigionamento; 

 

DETERMINA  

 l’affidamento all’Agenzia PETTINA’ VIAGGI  per il servizio di noleggio pullman con autista  

per un importo massimo di spesa di € 176,00 (centosettantasei/00) IVA inclusa; 

 il relativo pagamento verrà effettuato a seguito di emissione di fattura elettronica 
debitamente controllata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale.  

Allegato: Prospetto comparativo prot. n. 7029/VI.2 del 19/12/2023 

 

 

                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                Prof.ssa Francesca Melfi 

 

 

                   

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “T.VECELLIO” 

       Via T. Vecellio, 28 – 36030 SARCEDO 

                                   tel. 0445/884178   Cod. VIIC83800D C. FISCALE: 84006650240 

           E-mail: viic83800d@istruzione.it / Web: www.icvecellio.edu.it 

                

 

VIIC83800D - VIIC83800D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007029 - 19/12/2023 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA MELFI

mailto:viic83800d@istruzione.it
http://www.icvecellio.edu.it/

		2024-02-23T12:45:58+0100
	Francesca Melfi




